
月／日 31日 2月　1日 　 2日 3日 4日
曜日 月 火 水 木 金

8:35 8:25

1 1

9:20

文字の大きさと
配列

思い出を言葉に
9:10

場面を順序よく
整理して

思い出を言葉に
場面を順序よく

整理して

9:30 9:20

2 2

10:15
未来の私

場面を順序よく
整理して

10:05

音楽で思いを
伝えよう

場面を順序よく
整理して

卒業プロジェクト

10:35 10:25

3 3

11:20
未来の私

心に通じた
「どうぞ」のひとこと

11:10

こんだてを
工夫して

こんだてを
工夫して

横田先生
ライオネル先生と

11:30 11:20

4 4

12:15
バスケットボール

音楽で思いを
伝えよう

12:05
井田先生と 卒業に向けて 思い出を言葉に

12:15

13:00
給食 給食

12:05

12：50
給食 給食 給食

13:00

13:45
昼休み 昼休み

12：50

13：35
昼休み 昼休み 昼休み

13:45

14:00
そうじ そうじ そうじ そうじ

14:05 13:35

5 5

14:50

人を引きつける
表現

卒業プロジェクト
14:20

新しい日本への歩み 井田先生と バスケットボール

15:00 14:30

6 6

15:45
新しい日本への歩み 横田先生と

15:15
新しい日本への歩み 井田先生と 新しい日本への歩み

下校 16:10 16:10 下校 15:35 16:10 16:10

国語

外国語

国語

家庭科

体育

音楽 理科

わかくさ

国語チャレンジ読み語り（最後）

理科

理科

いよいよ２月！！

道徳

算数

（ 1月31日～2月4日）　№37

全校朝会

6年１組　時間割

長なわチャレンジ
週間（2日まで）

行事

算数チャレンジ

ノーテレビ・ノーゲーム・
家読デー

すこやかチェック

　
連
絡

家庭科

学活

朝　

★ハンカチとティッシュの忘れがないように、毎日の声掛けお願いしま
す。
★感染症予防のため、帰宅時の手洗いと消毒、うがいの声かけをお願い
します。

上ぐつ
給食着
（当番だった人）
体そう服
絵の具道具

算数

わかくさ

 
持

っ
て
く
る
も
の

社会

外国語 社会社会

 
持

っ
て
く
る
も
の

社会

書写

図工

図工

体育

国語

算数

音楽

国語

算数

毎日もってくるもの

・連絡帳 ・連絡袋 ・下じき ・マスク ・筆箱 ・ハンカチ

・ちりがみ ・本バック


